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Реден 

број 

Назив на субјект Адреса -град Број на 

решение 

Датум на 

решение 

1 СКАЈ МЕДИА ХИЛ ДООЕЛ 
Увоз-Извоз Штип Партизанска бр.2-Б/10 17/24-44957 

23/09/2024 

2 ТРИ АРМ ДОО Увоз-Извоз 
Штип Цвета Јованова бр.11 17/24-45067 

23/09/2024 

3 ИМПЕРАТОР ГРУП Увоз-Извоз 
ДООЕЛ Штип Сутјеска бр.20 17/24-45014 

23/09/2024 

4 ГРАНД МИСТИК ДООЕЛ 
Гевгелија-ДПТУ 

Слободан Митров-Данко бр.36 
Гевгелија 

17/24-44397 23/09/2024 

5 Викторија Парфимерија 
ДООЕЛ Штип Кирил и Методи бр.38 

17/24-44912 23/09/2024 

6 АРХИТЕКТОНИКА-КГ ДООЕЛ 
Штип Стојан Гогов бр.12 Штип 17/24-44600 

23/09/2024 

7 ЗВЕЗДА ЗППЗ ЦО во стечај 
Штип Страшо Пинџур бр.2 17/24-45225 

23/09/2024 

8 МТ ДОО-во ликвидација Кеј Маршал Тито бр.22-1 17/24-44435 23/09/2024 

http://www.stip.gov.mk/
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9 ЧОКО ЛЕНД ВИЕ ДОО Увоз-
Извоз Штип Кирил и Методи бр.32 17/24-45017 

23/09/2024 

10 АРАБИКА ДООЕЛ Штип Кирил и Методи бр.ББ 17/24-44546 23/09/2024 

11 Х СПОРТ ЛТД ДООЕЛ Увоз-
Извоз Штип-ДУТП Ванчо Прќе бр.121/кубус/ лок.15 17/24-44711 

23/09/2024 

12 ГЛОБАЛ ШОП ДООЕЛ Увоз-
Извоз Штип Кирил и Методи бр.72 

17/24-44625 23/09/2024 

13 НИКОЛА ГАРАЗОВ адвокат Митко Цецов бр.ББ 17/24-45430 23/09/2024 
14 ЈОЈО СЕТ ДОО Увоз-Извоз 

Штип Јосиф Ковачев бр.ББ 
17/24-44630 23/09/2024 

15 НОВА КОМПЈУТЕРИ ДОО 
Увоз-Извоз Штип ВанчоПрќе бр.121-лок.-24 

17/24-44431 23/09/2024 

16 ОМЕГА БИЛДИНГ ДООЕЛ 
Скопје-ДГИТУ Ванчо Прќе бр.119 

17/24-45344 23/09/2024 

17 ПИН АП ГРУП МВ ДОО Штип-
ДТУ Јосиф Ковачев бр.5-лок.-2 

17/24-44814 23/09/2024 

18 ДГ УНО ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Увоз-
Извоз Штип Јосиф Ковачев бр.8 

 17/24-44834 23/09/2024 

19 ЕСКУЛАПИУС ПЗО ПО Штип Браќа Миладинови бр.6 17/24-45297 23/09/2024 
20 БИЗНИС ИНФОРМАТИВЕН 

КОНСУЛТАНТСКИ ЦЕНТАР 
БИКЦ Јосиф Ковачев бр.ББ 

17/2444593 23/09/2024 

21 ЛУКС МОБИЛ ПРЕМИУМ 
ДООЕЛ ШТИП Јосиф Ковачев бр.4 

17/24-44848 23/09/2024 

22 ЗВЕЗДАКООП ВО СТЕЧАЈ ДОО 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Страшо Пинџур бр.2 

17/2445261 23/09/2024 

23 КАРАЧАЛИ ГРУП УВОЗ-ИЗВОЗ 
ДООЕЛ ШТИП Вита Поп-Јорданова бр.79 

17/2445013 23/09/2024 

24 ПЕРО БЕРБЕРО СЗД ПРЕДРАГ 
СТАНКО НИКОЛОВ Ген.Михаило Апостолски бр.20-Е 

17/24-45399 23/09/2024 

25 ВЕРАНД ДВА ТРИ ТП ШТИП Страшо Пинџур бр.12 17/2445437 23/09/2024 
26 ФАСАДА ДИЗАЈН ДООЕЛ 

ШТИП Страшо Пинџур бр.17/А 
17/24-45071 23/09/2024 

27 ОВЧЕ ПОЛЕ 2 И 2А ВОДНА 
ЗАЕДНИЦА ШТИП Страшо Пинџур бр.2 

17/2444510 23/09/2024 

28 ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР 
ЧИТКУШЕВИ ДООЕЛ ШТИП Страшо Пинџур бр.2 

17/24-44659 23/09/2024 

29 МАНЕВА-СТРОНГ ДООЕЛ 
ШТИП Кеј Маршал Тито бр.37-26А 

17/24-45072 23/09/2024 

30 НАКО КОСТОВ,АДВОКАТ Ген. Михаило Апостолски бр.10 17/24-45355 23/09/2024 
31 ИМПУЛС ИНЖЕНЕРИНГ 

ДООЕЛ ШТИП Кеј Маршал Тито бр.37-кат.4 
17/24-44882 23/09/2024 

32 ДАЦ ТЕА-М ТП ДРАГАН ТОШЕ 
МЕТОДИЕВСКИ Кеј Маршал Тито бр.37 лок.32 

17/24-45404 23/09/2024 

33 РИСТО МИХАИЛОВ,АДВОКАТ Кеј Маршал Тито бр.ББ 17/24-45425 23/09/2024 
34 ТЕДУКИ СТИЛ ДООЕЛ ШТИП-

ДПТУ Кирил и Методи бр.38 
17/24-44775 23/09/2024 

35 НОВА ТРГОВИЈА-ТРЕЈД 
ДООЕЛ ШТИП Кеј Маршал Тито бр.ББ 

17/24-45295 23/09/2024 

http://www.stip.gov.mk/
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36 ЦРВЕНА ЅВЕЗДА АД ДОО 
ВОДОСТОПАНСТВО ВО 
ЛИКВИДАЦИЈА ШТИП Кеј Маршал Тито бр.ББ 

17/24-45223 23/09/2024 

37 ВИЛАНТ-ЛУКС ДООЕЛ ШТИП-
ДПТУ Кеј Маршал Тито бр.37лок.5 

17/24-44783 23/09/2024 

38 ЗЕНДОЛИНО-МАРКЕТИ 
ДООЕЛ ИЗВОЗ-УВОЗ ШТИП Кеј Маршал Тито бр.37лок.9 

17/24-45080 23/09/2024 

39 Д-Р ДИМИТАР ПО ПЗУ ШТИП Љубен Иванов бр.ББ 17/24-44493 23/09/2024 
40 БОН ХЕДИНГ ДОО ШТИП-

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА Кирил и Методи бр.40 
17/24-44879 23/09/2024 

41 ТУЗУН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП Ген. Михаило Апостолски бр.15 

17/24-45150 23/09/2024 

42 НИКОЛА НИКОЛОВ,АДВОКАТ Ѓорче Петров бр.4-2 17/24-45352 23/09/2024 
43 КАФЕ БАР ИЛУЗИОН ДОО 

ШТИП-ДПТУ Ѓорче Петров бр.8-1 
17/24-44836 23/09/2024 

44 МА-ЈА ХЕЛАС ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП Брегалничка бр.ББ 

17/24-44564 23/09/2024 

45 АВТОСЕРВИС-СДИ ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Брегалничка бр.ББ 

17/24-44651 23/09/2024 

46 ТАЛИЈА-Е ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП Брегалничка бр.ББ 

17/24-44458 23/09/2024 

47 АМАРЕТА ПЛУС ДООЕЛ ШТИП Железничка бр.36 17/24-44771 23/09/2024 
48 БРАЈНЕР ДООЕЛ ШТИП Кеј Маршал Тито бр.ББ 17/24-44539 23/09/2024 
49 ДЕЛИС ФУД ДОО СКОПЈЕ Улица1632 бр.39     Гази Баба-Скопје 17/24-45332 23/09/2024 
50 ФРОТИРЕ-МЕШОВИ.ДРУ.СО 

СТРАН.КАПИТАЛ Источна Индустриска Зона бр.бб.Д3 
17/24-45325 23/09/2024 

51 ИСАР СОЛАР ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.34/2 17/24-44865 23/09/2024 
52 НИНА АКЦЕСОРИС ДООЕЛ 

ШТИП Сремски Фронт бр.29лок.5 
17/24-44931 23/09/2024 

53 ЛЕВЕЛ АП ДООЕЛ ШТИП Сремски Фронт бр.28лок.5 17/24-44990 23/09/2024 
54 КРАТЕКС ДООЕЛ ШТИП Сремски Фронт бр.30А 17/24-44669 23/09/2024 
55 НИКО ЗАБАВЕН КЛУБ ДООЕЛ 

ШТИП Сремски Фронт бр.30-А 
17/24-44892 23/09/2024 

56 КРЕАТИВА ЕОЦ ДООЕЛ ШТИП Сремски Фронт бр.30/А локал13 17/24-45130 23/09/2024 

57 БЕСТ МЕДИКАЛ ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП Сремски Фронт бр.30А/лок.3 

17/24-44955 23/09/2024 

58 АМАР СТИЛ ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.165 17/24-45078 23/09/2024 
59 СПЕКТРА ХОУМ ДЕКОР 

ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Гоце Делчев бр.бб 
17/24-45039 23/09/2024 

60 СПОМЕНИКАР ЗОКИ ДООЕЛ 
ШТИП Гоце Делчев бр.161/А 

17/24-45174 23/09/2024 

61 АВТОЛАКЕР ЛАКА ДООЕЛ 
ШТИП Гоце Делчев бр.151 

17/24-45173 23/09/2024 

62 КИРБИЈИК ХОЛДИНГ ДООЕЛ 
ШТИП Гоце Делчев бр.151 

17/24-45116 23/09/2024 

63 МАГО БАЗЕН ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП Ген. Михаило Апостолски бр.21 

17/24-44843 23/09/2024 

64 ИОС04 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП ДПТУ Овчеполска бр.13 

17/24-44901 23/09/2024 

http://www.stip.gov.mk/
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65 АКАДЕМИЈА ИНТЕЛЕКТА ДОО 
ШТИП Иво Лола Рибар бр.60-кат-2/3-3 

17/24-45101 23/09/2024 

66 ВИН СТИЛ ГРУП ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.209 17/24-45100 23/09/2024 
67 ТИМ БИЛДИНГ ИНЖИНЕРИНГ 

ДООЕЛ ШТИП Железничка бр.12 
17/24-44910 23/09/2024 

68 МИВТЕКС ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП Железничка бр.12А 

17/24-45053 23/09/2024 

69 БУРЕК БАЛКАН ДООЕЛ ШТИП-
ДРУ.ЗА ТРГ.И УСЛУГИ Железничка бр.1 

17/24-44869 23/09/2024 

70 ПЕЧАТНИЦА 2-РИ АВГУСТ С 
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Гоце Делчев бр.34 

17/24-45277 23/09/2024 

71 ДОНУТС ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.34 17/24-44994 23/09/2024 
72 СТАР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 

ШТИП Гоце Делчев бр.34 
17/24-45001 23/09/2024 

73 АРВТЕКС КОНСАЛТИНГ 
ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.34 

17/24-45000 23/09/2024 

74 ДАН-ИВ ДООЕЛ ШТИП-
РЕСТОРАНИ СО ХРАНА Гоце Делчев бр.34 

17/24-44887 23/09/2024 

74 ПЕКАРА КАДИДЕРЕ ДООЕЛ 
ШТИП Гоце Делчев бр.34   

17/24-44784 23/09/2024 

75 КАДИДЕРЕ-С ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП Гоце Делчев бр.34   

17/24-44822 23/09/2024 

76 ГЛОБАЛ ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ 
ШТИП Гоце Делчев бр.34   

17/24-44824 23/09/2024 

77 ДОМ ИНВЕСТ ГРУП ДОО Гоце Делчев бр.34   17/24-44639 23/09/2024 
78 ФУДИС САН ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.34   17/24-44686 23/09/2024 
79 СМАРТИ ИМ КОНСАЛТИНГ 

ДОО ШТИП Гоце Делчев бр.34   
17/24-44404 23/09/2024 

80 ЕМТ ДОО ШТИП Гоце Делчев бр.38 17/24-44576 23/09/2024 
81 СТЕА ТЕКС ДООЕЛ ШТИП Стојан Милевски бр.1 17/24-44486 23/09/2024 
82 ГО СТАРТ ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.42 17/24-45066 23/09/2024 
83 КОМПАНИЈА АРСОВИ ГРУП 

ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.42Б 
17/24-44740 23/09/2024 

84 ЕССЕНЗА ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП Гоце Делчев бр.44 

17/24-44656 23/09/2024 

85 БОХ ИНН ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.44 17/24-44581 23/09/2024 
86 ФУЛЛХАУЗ ДООЕЛ УВОЗ-

ИЗВОЗ ШТИП Железничка бр.104 
17/24-44765 23/09/2024 

87 БАЛЕКО ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП Гоце Делчев бр.44 

17/24-45221 23/09/2024 

88 КАННАТЕК ДООЕЛ ШТИП Гоце Делчев бр.58 17/24-45349 23/09/2024 
89 ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И 

УСЛУГИ ВУЛКО ПНЕУМАТИК 
ДООЕЛ Гоце Делчев бр.58 

17/24-44715 23/09/2024 

90 ПЗУ КОСТАДИНОВСКИ ШТИП Гоце Делчев бр.91 17/24-44535 23/09/2024 
91 ДОМА-ТЕКС ФЕШАН ДООЕЛ 

УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Гоце Делчев бр.38 
17/24-45094 23/09/2024 

92 ДОМА-ТЕКС ЕАК ДООЕЛ 
УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП Гоце Делчев бр.38 

17/24-44922 23/09/2024 

http://www.stip.gov.mk/
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93 ПАЦИФИК КОРПОРЕИШН 
ДОО ШТИП                                                     Гоце Делчев бр.42 

17/24-44464 23/09/2024 

94 ЛУМИНЕКС ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП Гоце Делчев бр.42 

17/24-44811 23/09/2024 

95 СВИТ КЕЈКС ТП ИВАНА 
ТОДОРОВСКА ВЛАДИКОВА Сутјеска бр.44 

17/24-45391 23/09/2024 

96 ТАФКА ТЕБЕЛ ДООЕЛ УВОЗ-
ИЗВОЗ ШТИП-ДТПУ Кеј Маршал Тито бр.17 

17/24-44720 23/09/2024 

97 ЦЕРЕВИСИЈА НОВА ДОО 
УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ Шекспирова бр.5/1-24 

17/24-45315 23/09/2024 

98 БРАДАР-СИСТЕР ТРАНСПОРТ 
БСТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ШТИП Цакони бр.17 

17/24-45092 23/09/2024 

99 ВЕРТЕКС ЕЛЕКТРИК ДОО Кузман Јосифовски бр.13 17/24-45207 23/09/2024 
100 ХЕПИ АНЖИ ДООЕЛ УВОЗ-

ИЗВОЗ ШТИП Кузман Јосифовски бр.12 
17/24-44877 23/09/2024 
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